
МУХШШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦОПОЛНИТШЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПРИКАЗ

31 0310251: №67

об организации летнего лагеря с дневным пребыванием «Остов сокровищ»
на базе МОУДО «шел»

в соответствии с пунктом 1,1 СанПиН 3.1/2.4_3598-20, пунктом 1

приложения №1, утвержденного приказом Минобрнауки России от 11072017 №
656 «со утверждении примерных положении об организациях отдыха детей и их
оздоровления», во исполнение приказа Управления образования Ашиинистрации
городского округа Стрежевой от _а_‚2025г. №_ «об открытии на базе
образовательных учреждений лагерей с дневным пребыванием в период летних
каникул 2025 года;

Приказываю:
ъ Создать внутреннее структурное подразделение моудо «ЦДОД» _

«Лагерь ‹: штевным пребыванием детей» (далее подразделение) со следующим
сроком работы:
теиеп. . : 27.05.2о15т. поюлмшн в сотне птти отрядов по за человек. режим работы:
понедельник—птица ‹: 9-00 до ібеоо, е 3-х раковым питанием на базе столовой моу сош
№_‚ обптее количество детей 150 чел.
и еиев. _ с илодшг. по п.ошпбп в составе ветырех отрядов по 30 человек, решти
работы: понедельникгптипв с 9.00 до толп, с 3-х рааовьпи питаниеи на бате столовой

моу сош№_, общее количество детей по чел,
Подразделение расположено по местонахождению моудо ‹цдодч и не

является юридическим лицом, филиалом, представителвством, не имеет отдельного
баланса. самостоятельно не начисляет выплаты и иные вознаграждения в пользу
работников.

2, Определить следующие функции подрааделения: организация и
проведение мероприятий, направленных на ‹тгдых и оздоровление детеи,
организация внеурочной деятельности в рамках дополнительной
общеобразовательнои общеразвиваюшей программы.

3. Установить следующую организационнсгиггатиую структуру
подразделения:

- Начальник _ 1 штатная единица;
- Воспитатель - : штатные единицы на 1 отряд;
- Физкультуриый инструктор — 1 штатная единица;
- Аккпмпвниа'юр — : штатная единица.

4. Назначить начальником лагеря Свириденко Алёиу Борисовну.
Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период пребывания их в
лагере с дневным пребыванием, а также за прганизашаю питьевого режшиа с



обеспечением свободного доступа детей и питьевой воде в течение всего времени их
пребывания в лагере на воспитателей:

1 шеви:
Агафонову вн.
батоау Т.А.
Ельвищеву я.в.
Макарову т.н.
Пшощеико Л.А.
Птапову Л.А.
Романову д_в.
Романова Г.А.,

Рудакова А.В.
Трубникову ЕН.
Филимонову Ю.Н.
Гаун М.А.
Свириденко А.Б.

2 щиты:
Аржаков А.Ф.
Бобкову л.с.
Воронцову н.в.
Меренкову в.в.
Павлову ма.
Серкинз РА.
Топчиеву И.В.
Сафронов Е.Р.
чернеикину в.п.
Жукову т.в.
Якшиеву Илии

Свириденко А.Б.

5. Утвердить положение о подразделении согласно прилпжению №1 к

настоящему приказу.
6. Определить местом организации рабо… лагеря с дневным

пребыванием следующие помещения:
Кабинет шр1> «Почемучка», 11 :паж младший отряд
Кабинет «Вокал», 1 этаж _ средний отряд
Кабинег ‹Кружевоплегение на конюшню, 11 этаж - средний отряд
Кабинет ‹Съемочный павильон» _ 1 этаж _ Старший ……
Кабинет ‹ЦГО» _ … этаж гтаршии отряд
Кабинет «Юный художник» 1 этаж ‹ для проведения кружковой работы
Холл 1 этажа, использовать для размещения оформления, проведении зарядки.
игровых программ, Центр досуга, Актовый зал для проведения мероприятий



7. Назначить воспитателями:

1 смена:

Агафонова В.Н.
Баитова Т.А.
Ельчищева Я.В.
Макарова Т.В.
Плющенко Л.А.
Потапова Л.А.
Романова Д.В.
Романов Г.А.
Рузанов А.В.
Трубникова Е.Н.
Филимонова Ю.Н.
Гаун М.А.
Свириденко А.Б.

ЭОЕХ‘НРР‘РР‘РГ"

… 53

‚..,.- м—

‚.. .…

2 смена:

Аржакова А.Ф.
Бобкова Л.С.
Воронцова Н.В.
Меренкова Е.В.
Павлова А.В.
Серкин Р.А.
Топчиева И.В.
Сафронова Е.Р.

9. Чернейкина Е.Л.
10. Жукова Т.В.
11. Якшиева И.И.
12. Свириденко А.Б.

РЯЙР‘РЧРГ'

Директор МОУДО «ЦДОД» Т.П. Шуленина


